Zwei Exemplare, deren eines beschädigt ist, dem andern das Siegel des Bischofs fehlt. Auf dem vor­
handenen bischöflichen Siegel liegt in dem vertieften inneren Raume ein genau eingepasstes Stück dickes 
Papier, nach Art der Oblaten-Siegel. Doch mag es wohl nur zum Schutze aufgelegt sein, da das Gepräge 
darunter sehr scharf ist. In dem einen Exemplar steht Arnoldus de Proczano nach dem Archidiaconus 
von Liegnitz.

XXIX.
1337. Feb. 3.

In nomine domini amen. Nos Deczco Judex Curie Ratiboriensis per Magnificum Principem 

dominum nostrum dominum Nicolaum ducem Oppauiensem et Ratiboriensem specialiter ad hoG 
deputatus, quod omnes resignaciones bonorum, quas sub vendicionis commutacionis aut quo­
cumque alio tytulo inTerraRatiboriensi dumcumque fieri contigerit, debeant fieri coram nobis, 
notum volumus esse‘universis tam presentibus quam posteris hanc paginam inspecturis, 
Quod honesta femina domina Isalda quondam Petri dicti Strala relicta, et filii ipsius Fredco et 
Peshco, in pleno suorum corporum menciumque suarum sospitate existen(te)s, coram nobis 
constituti, prehabita matura et sana deliberacione ac specialiter iam dicte domine omnium 
aliorum puerorum, filiorum et filiarum, benivolo consensu ad hoc accedente, Villam ac 
hereditatem suam Lgota vulgariter nuncupatam in Districtu Ratiboriensi situatam cum 
omnibus suis utilitatibus proventibus et pertinenciis in quibuscumque consistunt, cum limi­
tibus et terminis quibus eadem villa ac hereditas ab antiquo limitata est et distincta, eciam 
cum pleno iure et dominio, prout ad ipsos noscitur pertinere, Conventui Sanctimonialium 
apud Civitatem Ratibor in Monasterio sancti Spiritus beateque Marie virginis et matris 
gloriose, ac beati Johannis apostoli et ewangelistę sub professione et obediencia ordinis 
sancti Dominici manencium, Vendiderunt ac liberaliter sibi et suo iam dicto Monasterio in 
perpetuum iure hereditario et proprietatis tytulo cum omnibus prenominatis possidendam 
et habendam resignaverunt, pro Sexaginta marcis paratorum grossorum pragensium, de 
quibus se iutegraliter fore compagatos prefata domina et filii eius publice coram nobis sunt 
professi. Hoc eciam adiecto, quod si umquam sepefata domina et filii ac filie ipsius pre- 
dictam villam ac hereditatem pro Sexaginta marcis grossorum paratorum simul et semel ipsi 
Conventui dandis et solvendis sicut eam vendiderunt, reemere voluerint, hoc ipse Conventus 
benivole concedit et admittit. In cuius rei testimonium presentem litteram conscribi parcium 
precibus iriblinati mandavimus et nostro sigillo communiri. Actum apud Ratibor anno 
domini Millezimo Trecentezimo Tricezimo Septimo in die sancti Blasei Episcopi et martiris,
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Presentibus hiis dominis, Mstikone de Cornicz, Wernero dicto Pashcouicz, Leksha procu­
ratore Ratibor. et eciam Nicolao dicto Grudnar, Peshcone de Czulcz et Petro de Nova ecclesia, 
Civibus in Ratibor, et aliis fidedignis.